[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08 ноября 2013

	№ 403

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношения в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 19.10.2012 №406а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение уровня пенсионного обеспечения работников бюджетной сферы, государственных и муниципальных служащих Томской области на период 2013-2023 годов», решением Думы города Кедрового от 25.12.2012 № 77 «О бюджете города Кедрового на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Город Кедровый» по реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение уровня пенсионного обеспечения работников бюджетной сферы, государственных и муниципальных служащих Томской области на период 2013-2023 годов».
2. Определить уполномоченными органами на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение уровня пенсионного обеспечения работников бюджетной сферы, государственных и муниципальных служащих Томской области на период 2013-2023 годов»:

- Администрацию муниципального образования «Город Кедровый»
- Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 9 августа 2013 года, и действует по 31 декабря 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. мэра Борисову И.В.
Мэр

Л.С. Зварич
Согласовано:

Заместитель мэра по социальной
политике и управлению делами___________________ Н.И. Кислицкая
«_____»____________________2013год

Раздать:

В дело – 1 экз.

Ломакина И.Г. – 1 экз.
Шалапинина Т.А. – 1 экз.
Ломакина Ирина Геннадьевна
(38-250) 35-156
Об установлении расходных обязательств и определении уполномоченного органа на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение уровня пенсионного обеспечения работников бюджетной сферы, государственных и муниципальных служащих Томской области на период 2013-2023 годов»